
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.01.2022 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541672 BranovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Halaš Ondřej, č.p. 52, 27023 Karlova Ves
Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves
Stříteská Eva MUDr., Novostrašnická 3293/11, Strašnice, 
10000 Praha 10
Škaloudová Marie, Flemíkova 1090, 26901 Rakovník

830808/0682
625204/1642
546205/0858

455221/048

1/4
1/4
1/4

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 609455 Branov List vlastnictví: 98

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

      94/7 882 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, ptačí 
oblast, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 18015 / 2018 pro Alexander 
Nett, Mgr.

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Ondřej Mareš , Exekutorský úřad Litoměřice, Masarykova
679/33, 412 01 Litoměřice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Hana Šajnerová, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Z-4532/2014-212

Z-2389/2016-702

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX-15822/2014 -12 ze dne 
02.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2014 09:00:54. Zápis proveden
dne 07.10.2014; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-8922/2015 -11 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 26.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.02.2016 20:41:41. Zápis proveden dne 24.02.2016; uloženo na prac. Brno-město

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.01.2022 14:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541672 BranovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 609455 Branov List vlastnictví: 98

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Škaloudová Marie, Flemíkova 1090, 26901 Rakovník
Stříteská Eva MUDr., Novostrašnická 3293/11, Strašnice, 10000 
Praha 10

Škaloudová Marie, Flemíkova 1090, 26901 Rakovník
Stříteská Eva MUDr., Novostrašnická 3293/11, Strašnice, 10000 
Praha 10

Halaš Ondřej, č.p. 52, 27023 Karlova Ves

Pro:

Pro:

Pro:

455221/048
546205/0858

455221/048
546205/0858

830808/0682

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 26 D-677/2014 -151 Okresního soudu v 
Rakovníku ze dne 20.01.2020. Právní moc ke dni 19.02.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 25.02.2020 13:37:49. Zápis proveden dne 23.03.2020.

Usnesení soudu o dědictví 26 D-206/2015 -102 Okresního soudu v Rakovníku ze dne 
31.03.2020. Právní moc ke dni 07.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2020 
13:28:17. Zápis proveden dne 17.06.2020.

Smlouva darovací  ze dne 28.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.12.2020 13:19:41.
Zápis proveden dne 27.01.2021.

o

o

o

V-783/2020-212

V-2093/2020-212

V-5751/2020-212

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

insolvenční správce: Mgr. Alexander Nett, Ječná 1, 120 00 Praha 2

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3114/2016-212

Z-4150/2016-212

Z-2584/2017-212

Z-2667/2017-212

625204/1642

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 087 EX-2354/2016 -10 ze dne 
22.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2016 14:37:47. Zápis proveden
dne 24.08.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
22.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2016 10:40:36. Zápis proveden
dne 01.12.2016; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSPH 72 INS-10548/2017 -A-13 ze dne 
02.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2017 17:52:39. Zápis proveden
dne 04.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSPH 72 INS-10548/2017 -A-14 -opravné ze 
dne 10.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2017 16:48:11. Zápis 
proveden dne 14.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.01.2022 14:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541672 BranovOkres: Obec:

      94/7
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 609455 Branov List vlastnictví: 98

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42651 882

Listina

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova VesPro: 625204/1642RČ/IČO:

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu 26 D-44/2021 -36 
Okresního soudu v Rakovníku ze dne 20.04.2021. Právní moc ke dni 20.04.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.05.2021 13:21:36. Zápis proveden dne 01.06.2021.

o

V-2700/2021-212

11.01.2022  14:38:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

kunstova
Zvýraznění


		2022-01-11T14:38:30+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




